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ACTINOVO Liposomalna Kurkumina płyn 100 ml
 

Cena: 81,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 szt.a 5ml

Postać płyn

Producent PRONESS

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościACTINOVO Liposomalna Kurkumina płyn 100mlKurkumina jest ekstraktem pochodzącym z korzenia ostryżu długiego (łac.
Curcuma longa) nazywanego inaczej kurkumą lub szafranem indyjskim. Kurkumina jest jednym z głównych składników prozdrowotnych
kurkumy. Preparat to wysokoskoncentrowany ekstrakt, który został poddany standaryzacji na zawartość aż 95% kurkuminoidów.
Związek ten należy przeciwutleniaczy czyli tak zwanych polifenoli. Innowacyjna technologia liposomalna zamyka substancję aktywną w
lipidowej otoczce. Chroni przed jej rozpadem oraz osłania przed działaniem enzymów i kwasów żołądkowych. Technologia liposomalna
gwarantuje minimalne straty substancji aktywnych w trakcie transportu przez układ pokarmowy do krwioobiegu. Maksymalizuje
skuteczność działania składników wchłanianych bezpośrednio do komórek.Zastosowanie: suplementacja w składnik aktywny
preparatu.Zalecane spożycie5ml dziennie. Odmierzyć za pomocą dołączonej do zestawu miarki. Przed użyciem wstrząsnąć.WażneNie
należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu.Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety.Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.Po otwarciu przechowywać w
lodówce i spożyć w ciągu 3 miesięcy.Preparatu nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym oraz dzieciom.Bez konserwantów i
wypełniaczy.Składnikiwoda, fosfolipidy (z lecytyny słonecznikowej NON-GMO), etanol 10%, ekstrakt z korzenia ostryża długiego -
kurkumy (curcuma longa) standaryzowany na zawartość minimum 95% kurkuminoidów.Dzienna porcja (5ml) zawiera: kurkumina
170mgProducentPlantaCorp GmbHZippelhaus 620457 HamburgWyłączny dystrybutor w Polsce:Proness MyVitaul. Nowodworska
1759-220 Legnica
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